

FM Auto ApS

Pilegårdsvej 134
8361 Hasselager

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/03/2020

Finn Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FM Auto ApS
Pilegårdsvej 134
8361 Hasselager

CVR-nr: 38665731
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 993 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -287 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Ledelsen forventer en positiv resultatudvikling i 2019/2020. Selskabets ledelse forventer derfor at kunne reetablere anpartskapitalen via indtjening i de kommende år.

Selskabet har desuden fået tilsagn fra ejeren om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2019/2020, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		992.690	1.451.076
Personaleomkostninger		-1.178.591	-1.503.375
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-80.084	-80.084
Resultat af ordinær primær drift		-265.985	-132.383
Andre finansielle indtægter		3.140	2.221
Øvrige finansielle omkostninger		-24.698	-26.609
Ordinært resultat før skat		-287.543	-156.771
Årets resultat		-287.543	-156.771
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-287.543	-156.771
I alt		-287.543	-156.771

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		3.000	4.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		3.000	4.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209.722	174.416
Materielle anlægsaktiver i alt		209.722	174.416
Kontraktlige aktiver		51.411	51.411
Finansielle anlægsaktiver i alt		51.411	51.411
Anlægsaktiver i alt		264.133	229.827
Råvarer og hjælpematerialer		324.975	407.600
Varebeholdninger i alt		324.975	407.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		229.739	201.215
Igangværende arbejder for fremmed regning		500.000	0
Andre tilgodehavender		53.136	93.831
Tilgodehavender i alt		782.875	295.046
Likvide beholdninger		95.499	151.372
Omsætningsaktiver i alt		1.203.349	854.018
Aktiver i alt		1.467.482	1.083.845

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-444.314	-156.771
Egenkapital i alt		-394.314	-106.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser		515.577	340.750
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		1.045.856	623.761
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		300.363	226.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.861.796	1.190.616
Gældsforpligtelser i alt		1.861.796	1.190.616
Passiver i alt		1.467.482	1.083.845

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret